
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ 

Про створення комунального закладу 
Броварської міської ради Київської області 

«Дитячо-юнацька спортивна
школа з ушу та єдиноборств» 

      Розглянувши подання начальника відділу молоді та спорту  Броварської 
міської ради  № 212 від  29.08.2018 р., керуючись статтею 26, ст. 54 п. 4 Закону 
України «Про  місцеве самоврядування в Україні» та враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань бюджету та соціально-економічного розвитку, 
постійної комісії з гуманітарних питань, Броварська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Створити комунальний заклад Броварської міської ради Київської області 
«Дитячо-юнацька спортивна школа з  ушу та єдиноборств»  з  01 січня 2019 р. 
2. Затвердити статут комунального закладу Броварської міської ради Київської 
області «Дитячо-юнацька спортивна школа з  ушу та єдиноборств»                       
(Додаток 1). 
3. Затвердити штатний розпис комунального закладу Броварської міської ради 
Київської області «Дитячо-юнацька спортивна школа з ушу та єдиноборств»  
(Додаток 2). 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Виноградову Л.М.

Міський голова                                                                   І.В.  Сапожко 

м. Бровари
від 27 вересня 2018 року
№ 1070-45-07


